
ROMÂNIA
 
JUDETUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
pentru avizarea schimbării denumirii Liceului tehnologic special "Sfântul Stelian" Botoşani În
 

Şcoala profesională specială "Sfântul Stelian" Botoşani
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugure! Flutur cu privire la avizarea 

schimbării denumirii Liceului tehnologic special "Sfântul Stelian" Botoşani În Şcoala profesională 

specială "Sfăntul Stelian" Botoşani, 

văzând solicitarea Consiliului judeţean Botoşani, transmisă cu adresa nr. 621/13.01.2017, 

privind avizarea schimbării denumirii Liceului tehnologic special "Sfăntul Stelian" Botoşani în Şcoala 

profesională specială "Sfăntul Stelian" Botoşani, raportul de specialitate al Serviciului Centrul de 

Informaţii pentru Cetăţeni, precum şi raportul de avizare al comisiei de specialitate al Consiliului 

Local, 

În baza dispoziţiilor art. 2 lit. c) din ordonanta Guvernului nr. 6312002 privind atribuirea sau 

schimbarea de denumiri, cu modificările şi completări le ulterioare, 

În temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale nr.2 15/200 1, republicată În 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Ari. 1 Se avizează schimbarea denumirii Liceului tehnologic special "Sfăntul Stelian" 

Botoşani În Şcoala profesională specială "Sf'antul Stelian" Botoşani. 

Ari. 2 Primarul municipiului Botoşani, prin intermediul Serviciului Centrul Informaţii 

Cetăţeni, va asigura ducerea la indeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 


